BANCA . .
I 25 oo Documento informativo sulle spese @:9

Nome della bancal/intermediario: BANCA LAZIO NORD CREDITO COOP. SCPA
Nome del conto: CONTO ECCO
Data: 18/06/2025

e Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di
pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.

e Possono essere applicate spese anche per 'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati.
Informazioni complete sono disponibili nei fogli informativi di tali servizi.

e |l glossario dei termini usati in questo documento € disponibile gratuitamente.

Servizio Spesa

Servizi generali del conto

Tenuta del conto

Canone annuo per tenuta del conto Mensili €7,50
(Annuale) (€ 90,00)

Imposta di bollo Annuale € 34,20
Totale spese annue €124,20

Numero di operazioni incluse nel canone annuo (solo | Trimestrali

spese di registrazione, escluso il costo di esecuzione) 45

Include un PACCHETTO DI SERVIZI che consiste in:
Internet banking

- Inbank per Conto Ecco

Rilascio di una carta di debito

- Carta debito per Conto Ecco

Scontistica applicata:

Accredito dello stipendio/pensione / Accredito
Stipendio/Pensione € 0,50

NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Sottoscrizione polizza assicurativa ASSIHELP /
Possesso prodotto ASSIHELP € 1,00
NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Sottoscrizione polizza assicurativa ASSIHOME /
Possesso prodotto ASSIHOME € 1,00
NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Sottoscrizione polizza assicurativa ASSIYOU /
Possesso prodotto ASSIYOU € 1,00
NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Sottoscrizione polizza assicurativa ASSICARE /
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Possesso prodotto ASSICARE € 1,00
NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Utilizzo mensile della carta di credito / Spesa mensile
c.cred > 600EUR

finoa € 600,00: € 0,00

oltre: € 1,00

NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Sottoscrizione Gestione Patrimoniale CCB / Possesso
GPM di CCB € 1,00

NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Versamento mensile Piano di Accumulo NEF (sconto a
partire dal secondo versamento) / Versamento mensile
PAC NEF € 1,0

0

NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Sottoscrizione prodotti Pensplan Invest S.g.r. S.p.A. /
Possesso prodotto PENSPLAN € 1,00
NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

Sottoscrizione prestito personale PrestiPay S.p.A. /
Possesso prodotto PRESTIPAY € 1,00
NR.MIN.EVENTI: 1

Periodicita: Mensili

| servizi oltre tali quantita saranno addebitati
separatamente.

Invio estratto conto/scalare
Invio estratto conto/scalare - In forma cartacea

Invio estratto conto/scalare - Casellario interno alla
Banca

Invio estratto conto/scalare - In forma elettronica
(Per usufruire della forma elettronica (a costo 0€)
occorre aver sottoscritto un contratto di Internet
Banking - si rimanda alla relativa sezione dedicata)

Documentazione relativa a singole operazioni
Documentazione relativa a singole operazioni - In
forma cartacea

Documentazione relativa a singole operazioni -
Casellario interno alla Banca
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Spese per Operazione /
INTERESSI E/O
COMPETENZE

Costo totale

Spese per Operazione /
INTERESSI E/O
COMPETENZE

Costo totale

Spese per Operazione /
INTERESSI E/O
COMPETENZE

Costo totale
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€0,80
€0,80
€1,60

€0,80

€0,80
€1,60

€0,00

€0,80
€0,80
€1,60

€0,80
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Spese per Operazione /
INTERESSI E/O

COMPETENZE €0,80
Costo totale €1,60

Documentazione relativa a singole operazioni - In

forma elettronica

(Per usufruire della forma elettronica (a costo 0€)

occorre aver sottoscritto un contratto di Internet

Banking - si rimanda alla relativa sezione dedicata) € 0,00

Pagamenti (carte escluse)

Bonifico SEPA

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro

(verso clienti della banca) - Sportello € 0,00
Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO €0,80
Costo totale €0,80

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro

(verso clienti della banca) - Internet Banking €0,00
Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO €0,80
Costo totale €0,80

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro

(verso clienti della banca) - ATM e cassa Self €0,00
Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO €0,80
Costo totale €0,80

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro
(verso altri Istituti) - Sportello

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro
(verso altri Istituti) - Internet Banking

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro
(verso altri Istituti) - ATM e cassa Self

Bonifico SEPA Instant
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in
Euro (verso i clienti della Banca) - Sportello
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Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
Costo totale

Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
Costo totale

Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
Costo totale

Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
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attivo fino all'8
ottobre 2025

€5,00

€0,80
€5,80

€2,00

€0,80
€2,80

€5,00

€0,80

€5,80

attivo fino all'8
ottobre 2025

Il pagamento da
sportello sara
attivo a
decorrere dal 9
ottobre

€0,00

€0,80
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Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in
Euro (verso i clienti della Banca) - Internet Banking

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in
Euro (verso altri Istituti) - Sportello

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in
Euro (verso altri Istituti) - Internet Banking

Bonifico extra SEPA
Bonifico - Extra SEPA in Euro (Spese fisse) - Sportello

Bonifico - Extra SEPA in Euro (Spese fisse) - Internet
Banking

Bonifico - Extra SEPA in Euro (Commissioni
percentuali) - Sportello

Bonifico - Extra SEPA in Euro (Commissioni
percentuali) - Internet Banking

Ordine permanente di bonifico
Ordine permanente di bonifico (Verso clienti della
banca)

Ordine permanente di bonifico (Verso altri istituti)

Addebito diretto
Addebito diretto
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Costo totale

Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
Costo totale

Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
Costo totale

Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
Costo totale

Spese per Operazione /
BONIFICO SULL'ESTERO
Costo totale

Spese per Operazione /
BONIFICO SULL'ESTERO
Costo totale

Spese per Operazione /
BONIFICO SULL'ESTERO

Spese per Operazione /
BONIFICO SULL'ESTERO

Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
Costo totale

Spese per Operazione /
DISPOSIZIONI DI BONIFICO
Costo totale

Spese per Operazione / R.I.D.

Costo totale
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€0,80
€0,00

€0,80

€0,80

Il pagamento da
sportello sara
attivo a
decorrere dal 9
ottobre

€5,00

€0,80
€5,80

€2,00

€0,80
€2,80

€0,00

€0,80
€0,80

€0,00

€0,80

€0,80

0,2% Minimo: €
10,00 Massimo:
€ 100,00

€0,80

0,2% Minimo: €
10,00 Massimo:
€ 100,00

€0,80

€0,00

€0,80
€0,80
€250

€0,80
€3,30

€150
€0,80
€2,30
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Addebito diretto / PAC CCB

€0,00
Spese per Operazione / R.I.D. €0,80
Costo totale €0,80
Carte e contante
Rilascio di una carta di debito
Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale
- emissione €0,00
(incluso nel
canone)
Gratuitan. 1

Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale
- canone annuo

Prelievo di contante

Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM
della banca

Prelievo di contante allo sportello automatico - presso
le banche aderenti al circuito Inbank ATM (Sono gl
ATM identificabili dal logo Inbank ATM)

Prelievi di contante allo sportello automatico - ATM di
altra banca/intermediario in Italia

carta di debito
internazionale
per l'intestatario
0, in caso di co-
intestazione,
per i due co-
intestatari del
conto corrente
presso il quale
la carta di
debito
internazionale
risulta
associata.

€0,00

(incluso nel
canone)
Gratuitan. 1
carta di debito
internazionale
per l'intestatario
0, in caso di co-
intestazione,
per i due co-
intestatari del
conto corrente
presso il quale
la carta di
debito
internazionale
risulta
associata.

€0,00

€0,00

€2,00

Scoperti e servizi collegati
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Sconfinamento
Tasso debitore annuo nominale sulle somme utilizzate

in assenza di fido 16%
Commissione di istruttoria veloce (cd. CIV) per utilizzi finoa €
in assenza di fido 200,00: € 0,00
oltre: € 11,00
Spese per Operazione /
INTERESSI E/O
COMPETENZE €0,80
Costo totale €11,80
Importo massimo della CIV addebitabile in un trimestre
(in assenza di fido) € 500,00
Altri servizi
Rilascio moduli di assegni
Spesa per emissione carnet assegni € 0,00
QUANTO PUO COSTARE IL CONTO CORRENTE
Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)
PROFILO SPORTELLO ONLINE
Giovani (164 operazioni annue) € 158,40 146,00
Famiglie operativita bassa (201 operazioni annue) € 171,40 156,00
Famiglie operativita media (228 operazioni annue) € 261,76 231,00
Famiglie operativita alta (253 operazioni annue) € 273,76 240,00
Pensionati operativita bassa (124 operazioni annue) € 144,40 129,00
Pensionati operativita media (189 operazioni annue) € 228,76 198,00

IMPOSTA DI BOLLO: € 34,20

Oltre a questi costi vanno considerati gli eventuali interessi attivi e/o passivi maturati sul conto e le

spese per I'apertura del conto.

| costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono ai profili di operativita, meramente

indicativi — stabiliti dalla Banca d'ltalia - di conti privi di fido.

Per saperne di piu: www.bancaditalia.it (Servizi al cittadino — Educazione finanziaria — Informazioni di

base — La trasparenza delle condizioni contrattuali).
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