

Documento informativo sulle spese



Nome della banca/intermediario: BANCA LAZIO NORD CREDITO COOP. SCPA

Nome del conto: CONTO ECCO

Data: 18/06/2025

- Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.
- Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati.
 Informazioni complete sono disponibili nei fogli informativi di tali servizi.
- Il glossario dei termini usati in questo documento è disponibile gratuitamente.

Servizio	Spesa	
Servizi generali del conto		
Tenuta del conto Canone annuo per tenuta del conto Imposta di bollo	Mensili (Annuale) Annuale Totale spese annue	€ 7,50 (€ 90,00) € 34,20 € 124.20
Numero di operazioni incluse nel canone annuo (solo spese di registrazione, escluso il costo di esecuzione)	Trimestrali	45
Include un PACCHETTO DI SERVIZI che consiste in: Internet banking - Inbank per Conto Ecco Rilascio di una carta di debito		
- Carta debito per Conto Ecco		
Scontistica applicata: Accredito dello stipendio/pensione / Accredito Stipendio/Pensione € 0,50 NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili Sottoscrizione polizza assicurativa ASSIHELP / Possesso prodotto ASSIHELP € 1,00 NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili Sottoscrizione polizza assicurativa ASSIHOME / Possesso prodotto ASSIHOME € 1,00 NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili Sottoscrizione polizza assicurativa ASSIYOU / Possesso prodotto ASSIYOU € 1,00 NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili Sottoscrizione polizza assicurativa ASSICARE /		

Documento informativo sulle spese - Aggiornato al: 18/06/2025

(ZF/000010862)

Possesso prodotto ASSICARE € 1,00		
NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili		
Utilizzo mensile della carta di credito / Spesa mensile		
c.cred > 600EUR		
fino a € 600,00: €0,00		
oltre: € 1,00		
NR.MIN.EVENTI: 1 Periodicità: Mensili		
Sottoscrizione Gestione Patrimoniale CCB / Possesso		
GPM di CCB € 1,00		
NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili		
Versamento mensile Piano di Accumulo NEF (sconto a		
partire dal secondo versamento) / Versamento mensile		
PAC NEF € 1,0		
0		
NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili		
Sottoscrizione prodotti Pensplan Invest S.g.r. S.p.A. / Possesso prodotto PENSPLAN € 1,00		
NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili		
Sottoscrizione prestito personale PrestiPay S.p.A. /		
Possesso prodotto PRESTIPAY € 1,00		
NR.MIN.EVENTI: 1		
Periodicità: Mensili		
I servizi oltre tali quantità saranno addebitati		
separatamente.		
Invio estratto conto/scalare		
Invio estratto conto/scalare - In forma cartacea		€ 0,80
mino contanto contro, comitario in nonne cantacca	Spese per Operazione /	2 0,00
	INTERĖSSI Ė/O	
	COMPETENZE	€ 0,80
	Costo totale	€ 1,60
Invio estratto conto/scalare - Casellario interno alla		
Banca		€ 0,80
	Spese per Operazione / INTERESSI E/O	
	COMPETENZE	€ 0,80
	Costo totale	€ 0,60 € 1,60
Invio estratto conto/scalare - In forma elettronica		2 1,00
(Per usufruire della forma elettronica (a costo 0€)		
occorre aver sottoscritto un contratto di Internet		
Banking - si rimanda alla relativa sezione dedicata)		€ 0,00
Decumentarione relativetranslativetranslative		
Documentazione relativa a singole operazioni		
Documentazione relativa a singole operazioni - In forma cartacea		€ 0,80
Toma dataoda	Spese per Operazione /	C 0,00
	INTERESSI E/O	
	COMPETENZE	€ 0,80
	Costo totale	€ 1,60
Documentazione relativa a singole operazioni -		
Casellario interno alla Banca		€ 0,80

	Spese per Operazione /	
	INTERESSI E/O COMPETENZE	€ 0,80
	Costo totale	€ 0,80
Documentazione relativa a singole operazioni - In		2 1,00
forma elettronica		
(Per usufruire della forma elettronica (a costo 0€)		
occorre aver sottoscritto un contratto di Internet		60.00
Banking - si rimanda alla relativa sezione dedicata)		€ 0,00
Pagamenti (carte escluse)		
Bonifico SEPA		
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro		
(verso clienti della banca) - Sportello		€ 0,00
	Spese per Operazione /	
	DISPOSIZIONI DI BONIFICO	€ 0,80
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro	Costo totale	€ 0,80
(verso clienti della banca) - Internet Banking		€ 0,00
(**************************************	Spese per Operazione /	- 5,55
	DISPOSIZIONI DI BONIFICO	€ 0,80
D " OFDA (OOT O O I'' T () ' F	Costo totale	€ 0,80
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro (verso clienti della banca) - ATM e cassa Self		€ 0,00
(verso clienti della banca) - A i vi e cassa Seli	Spese per Operazione /	€ 0,00
	DISPOSIZIONI DI BONIFICO	€ 0,80
	Costo totale	€ 0,80
		attivo fino all'8
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro		ottobre 2025
(verso altri Istituti) - Sportello		€ 5,00
	Spese per Operazione /	
	DISPOSIZIONI DI BONIFICO	€ 0,80
Desition OFDA (OOT One of Ordit Transfer) in Force	Costo totale	€ 5,80
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro (verso altri Istituti) - Internet Banking		€ 2,00
(voise aim isition) - internet banking	Spese per Operazione /	€ 2,00
	DISPOSIZIONI DI BONIFICO	€ 0,80
	Costo totale	€ 2,80
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro		25.00
(verso altri Istituti) - ATM e cassa Self	Space per Operazione /	€ 5,00
	Spese per Operazione / DISPOSIZIONI DI BONIFICO	€ 0,80
	Costo totale	€ 5,80
		attivo fino all'8
		ottobre 2025
Ponifico SERA Instant		
Bonifico SEPA Instant Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in		Il pagamento da
Euro (verso i clienti della Banca) - Sportello		sportello sarà
,		attivo a
		decorrere dal 9
		ottobre
	Spese per Operazione /	€ 0,00
	DISPOSIZIONI DI BONIFICO	€ 0,80
•		-,

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in	Costo totale	€ 0,80
Euro (verso i clienti della Banca) - Internet Banking	Spese per Operazione /	€ 0,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in Euro (verso altri Istituti) - Sportello	DISPOSIZIONI DI BONIFICO Costo totale	€ 0,80 € 0,80 Il pagamento da sportello sarà attivo a decorrere dal 9 ottobre € 5,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in	Spese per Operazione / DISPOSIZIONI DI BONIFICO Costo totale	€ 0,80 € 5,80
Euro (verso altri İstituti) - İnternet Banking	Spese per Operazione /	€ 2,00
	DISPOSIZIONI DI BONIFICO Costo totale	€ 0,80 € 2,80
Bonifico extra SEPA		6.0.00
Bonifico - Extra SEPA in Euro (Spese fisse) - Sportello	Spese per Operazione / BONIFICO SULL'ESTERO	€ 0,00 € 0,80
Bonifico - Extra SEPA in Euro (Spese fisse) - Internet Banking	Costo totale	€ 0,80 € 0,00
Bonifico - Extra SEPA in Euro (Commissioni percentuali) - Sportello	Spese per Operazione / BONIFICO SULL'ESTERO Costo totale	€ 0,80 € 0,80 0,2% Minimo: € 10,00 Massimo:
Bonifico - Extra SEPA in Euro (Commissioni percentuali) - Internet Banking	Spese per Operazione / BONIFICO SULL'ESTERO	€ 100,00 € 0,80 0,2% Minimo: € 10,00 Massimo:
	Spese per Operazione / BONIFICO SULL'ESTERO	€ 100,00 € 0,80
Ordine permanente di bonifico		
Ordine permanente di bonifico (Verso clienti della banca)		€ 0,00
	Spese per Operazione / DISPOSIZIONI DI BONIFICO Costo totale	€ 0,80 € 0,80
Ordine permanente di bonifico (Verso altri istituti)	Spese per Operazione / DISPOSIZIONI DI BONIFICO Costo totale	€ 2,50 € 0,80 € 3,30
Addebito diretto Addebito diretto	Spese per Operazione / R.I.D. Costo totale	€ 1,50 € 0,80 € 2,30

		C 0 00
Rilascio di una carta di debito Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale - emissione Prelievo di una carta di debito nazionale/internazionale - canone annuo Prelievo di contante Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM della banca Prelievo di contante allo sportello automatico - presso le banche aderenti al circuito Inbank ATM (Sono gli ATM identificabili dal logo Inbank ATM) Prelievi di contante allo sportello automatico - ATM di	Spese per Operazione / R.I.D. Costo totale	€ 0,00 € 0,80 € 0,80
Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale - emissione Prelievo di una carta di debito nazionale/internazionale - canone annuo Prelievo di contante Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM della banca Prelievo di contante allo sportello automatico - presso le banche aderenti al circuito Inbank ATM (Sono gli ATM identificabili dal logo Inbank ATM) Prelievi di contante allo sportello automatico - ATM di		
Prelievo di contante Prelievo di contante Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM della banca Prelievo di contante allo sportello automatico - presso le banche aderenti al circuito Inbank ATM (Sono gli ATM identificabili dal logo Inbank ATM) Prelievi di contante allo sportello automatico - ATM di		€ 0,00 (incluso nel canone) Gratuita n. 1 carta di debito internazionale per l'intestatario o, in caso di cointestazione, per i due cointestatari del conto corrente presso il quale la carta di debito internazionale
Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM della banca Prelievo di contante allo sportello automatico - presso le banche aderenti al circuito Inbank ATM (Sono gli ATM identificabili dal logo Inbank ATM) Prelievi di contante allo sportello automatico - ATM di		risulta associata. € 0,00 (incluso nel canone) Gratuita n. 1 carta di debito internazionale per l'intestatario o, in caso di co- intestazione, per i due co- intestatari del conto corrente presso il quale la carta di debito internazionale risulta associata.
altra barroayiritoriribalarib iir italia		€ 0,00 € 0,00 € 2,00
Scoperti e servizi collegati		2 2,00

Sconfinamento Tasso debitore annuo nominale sulle somme utilizzate in assenza di fido Commissione di istruttoria veloce (cd. CIV) per utilizzi in assenza di fido	Spese per Operazione / INTERESSI E/O COMPETENZE Costo totale	16% fino a € 200,00: € 0,00 oltre: € 11,00 € 0,80 € 11,80
Importo massimo della CIV addebitabile in un trimestre (in assenza di fido)	Costo totale	€ 500,00
Altri servizi		·
Rilascio moduli di assegni Spesa per emissione carnet assegni		€ 0,00

QUANTO PUÒ COSTARE IL CONTO CORRENTE

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)

PROFILO	SPORTELLO	ONLINE
Giovani (164 operazioni annue)	€ 158,40	€ 146,00
Famiglie operatività bassa (201 operazioni annue)	€ 171,40	€ 156,00
Famiglie operatività media (228 operazioni annue)	€ 261,76	€ 231,00
Famiglie operatività alta (253 operazioni annue)	€ 273,76	€ 240,00
Pensionati operatività bassa (124 operazioni annue)	€ 144,40	€ 129,00
Pensionati operatività media (189 operazioni annue)	€ 228,76	€ 198,00

IMPOSTA DI BOLLO: € 34,20

Oltre a questi costi vanno considerati gli eventuali interessi attivi e/o passivi maturati sul conto e le spese per l'apertura del conto.

I costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono ai profili di operatività, meramente indicativi – stabiliti dalla Banca d'Italia - di conti privi di fido.

Per saperne di più: www.bancaditalia.it (Servizi al cittadino – Educazione finanziaria – Informazioni di base – La trasparenza delle condizioni contrattuali).